TOOLS FOR THE BRAVE
Januar 24, 2026, 23:26h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
ABBRUCHHAMMER 1500W SDSPLUS
VIMPDP1500
Abbruchhammer 1500W von VITO (VIMPDP1500) mit vier
Funktionen: Bohren, Schlagbohren (Mauerwerk), Meißelfunktion
(Abbruch) und Einstellung der Meißelposition. Ausgestattet mit
SDS-plus-Schnellwechselsystem und variabler Drehzahl.
Ausgestattet mit Tiefenanschlag und Zusatzhandgriff für mehr
Ergonomie und Komfort.
Hauptmerkmale
> Ein/Aus-Schalter;
> Zusatzhandgriff
> Tiefenanschlag;
> Betriebsartenwahlschalter.
Spezifikationen
Aufprallenergie 6 J
Betonbohrdurchmesser 32 mm
Breite 125 mm
Gewicht mit Karton 7.634 kg
Häufigkeit des Aufpralls 0 - 4500 ipm
Höhe 330 mm
Länge 400 mm
Leerlaufdrehzahl 0 - 850 rpm
Motortyp Kohlebürsten
Nennleistung 1500 W
Produktgewicht 5.071 kg
Rollen 4
Schalldruckpegel (LPA) 90 dB
Schallleistungspegel (LWA) 101 dB
Stromkabel 2 m
Verriegelungs-/Entriegelungsbuchse SDS-Plus
Versorgungsspannung 230V AC 50Hz